
 

ATTO
N.  175  DEL  02/04/2025

OGGETTO
CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA  COPERTURA DI  N.  2  POSTI  NEL 
PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO GIURIDICO (AREA DEI FUNZIONARI E 
DELLA  ELEVATA  QUALIFICAZIONE)  A  TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO,  CON 
RISERVA DI N.  1 POSTO A FAVORE DELLE FORZE ARMATE, DA ASSEGNARE AL 
SERVIZIO "AFFARI GENERALI" E ALLA "UNITA' AMMINISTRATIVA SPECIALE PER IL 
PNRR E GLI INVESTIMENTI". AMMISSIONE CANDIDATI.

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
• con Decreto del Presidente n. 1 del 09/01/2025 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione per l'esercizio 2025;

• con  decreto  del  Presidente  n.  186  del  07/10/2024,  confermato  dal  successivo 
decreto n. 239 del 06/12/2024, è stata apportata una modifica al Piano Integrato di  
attività e organizzazione 2024-2026 adottato con decreto n.18 del 13/02/2024 e già 
modificato con successivo decreto n. 105 del 31/05/2024, prevedendo la copertura 
di n. 2 “Funzionari giuridici” a tempo indeterminato e pieno;

• con determinazione dirigenziale n. 1192 del 20/12/2024 è stato indetto il bando di 
concorso  per  n.  2  posti  nel  profilo  professionale  di  Funzionario  giuridico,  Area 
Funzionari ed Elevate Qualificazioni del CCNL del Comparto Funzioni Locali  del 
16/11/2022, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, con riserva di un 
posto  a  favore  delle  forze  armate,  da  assegnare  al  Servizio  Affari  Generali  e 
all'Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli investimenti; 

Dato atto che:
• l'avviso del concorso citato al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale 

unico del reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica InPA; 

• il  testo  integrale  del  bando di  concorso è  stato  inserito  all'albo  pretorio  e  nella 
sezione Amministrazione trasparente del sito internet della Provincia con scadenza 
del  termine per  la  presentazione delle  domande il  giorno 23 gennaio  2025 ore 
12.00; 

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  
approvato con Decreto del Presidente della Provincia come modificato ed integrato dal 
Decreto presidenziale n. 93 del 20/06/2022, e,  in particolare, l'art.  18 “Ammissione dei 
candidati”; 

• il bando di concorso per n. 2 posti di Funzionario giuridico di cui in premessa e, in 
particolare, l'art. 8 “Ammissione ed esclusione”, ai sensi del quale:  “L'ammissione dei 
richiedenti  al  concorso  è  effettuata  dall’Ufficio  Personale  che  procederà,  
preliminarmente,  alla verifica dei  documenti  ivi  contenuti  e all'eventuale esclusione dei  
concorrenti.  L'ammissione  avviene,  in  ogni  caso,  con  riserva  di  verifica  dei  requisiti  
prescritti sulla base delle dichiarazioni e del contenuto della domanda di partecipazione  
così come l'eventuale assunzione dei  soggetti  individuati  a seguito delle operazioni  di  
selezione”;

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti  candidati  per un totale complessivo di  n.  57 (meglio dettagliati  nell'allegato A 
riservato):

Atto N. 175 del 02/04/2025 
pag. 2/7

copia informatica per consultazione



Codice candidatura 
InPA

1 S5W1W8MGVH
2 VVQ25EQZSV
3 Y6VR1QX8VC
4 ABG49VUW1Y
5 A1D7BA3EQ4
6 P4NY6DKVDZ
7 S7EHQFTW63
8 XFY7XHWPGD
9 X67KTP72VQ
10 G7D8YR72S3
11 434WMEFN1N
12 R7AUHRYYX5
13 75NE1FCNAF
14 B1C9GW3GGN
15 5NNFQHFR4Z
16 VU8FB6QWSD
17 M6WV4UFKZQ
18 Y18C6HVPGX
19 3K17CYR1C5
20 FDEWQU9836
21 XPPQEHX98W
22 U5ERSRFD24
23 MS3F4Q1XCX
24 NWRVP1784N
25 V2RDH7Q6GV
26 3F1HHW8T26
27 H24VDT7FSN
28 4F5NX95RSF
29 NWF9G66KBF
30 A6B3MPMVR2
31 4GCPWFAB3H
32 SD3ZN9GWPR
33 6139BNHX8N
34 XCQSX7ZHHG

Atto N. 175 del 02/04/2025 
pag. 3/7

copia informatica per consultazione



35 PCAT6YUMDB
36 6VA1WMPSHN
37 AK94R8FF1Q
38 163APPVXXG
39 PQ54WKRRK8
40 22Q8HUNDC4
41 NRGUN2FGSX
42 D81ZU6Z3BC 
43 Z1UPWBEMHX
44 ZXUTXTRY5P
45 EE6Z5ADBUH
46 KCU61N8P2U
47 DY9MV18Q2G
48 R1EQFFAD1X
49 C8F7H83BM1
50 8898KCPBR5
51 H46HAY5Y92
52 DV2UB3BQQM
53 TDCV61HSY3
54 MBBTM9NH3Y
55 2ZKSGPM83M
56 9E9CCY477V
57 4YGKFB4XMV

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;

• si è proceduto a valutare documentazione/dichiarazioni  recate dalle domande di 
partecipazione in ordine ai requisiti di accesso da parte dei candidati da possedersi 
alla data di scadenza dell'avviso, ai sensi degli artt. 4 e 8 del bando di concorso;

Ritenuto,  in  ragione  del  n.  dei  candidati  di  poco  superiore  a  50,  di  non  procedere 
all'espletamento della prova preselettiva di cui all'art. 9 dell'avviso;

D I S P O N E

• di ammettere direttamente alla prova scritta del concorso pubblico per esami per n. 
2 posti nel profilo professionale di Funzionario giuridico, Area Funzionari ed Elevate 
Qualificazioni del CCNL del Comparto Funzioni Locali del 16/11/2022, con rapporto 
di lavoro a tempo indeterminato e pieno, con riserva di un posto a favore delle forze 
armate, da assegnare al Servizio Affari Generali e all'Unità Amministrativa Speciale 

Atto N. 175 del 02/04/2025 
pag. 4/7

copia informatica per consultazione



per il PNRR e gli investimenti, tutti i 57 candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione  (meglio  specificati  nell'Allegato  A,  benché  non  destinato  alla 
pubblicazione), di seguito riportati:

Codice candidatura 
InPA

1 S5W1W8MGVH
2 VVQ25EQZSV
3 Y6VR1QX8VC
4 ABG49VUW1Y
5 A1D7BA3EQ4
6 P4NY6DKVDZ
7 S7EHQFTW63
8 XFY7XHWPGD
9 X67KTP72VQ
10 G7D8YR72S3
11 434WMEFN1N
12 R7AUHRYYX5
13 75NE1FCNAF
14 B1C9GW3GGN
15 5NNFQHFR4Z
16 VU8FB6QWSD
17 M6WV4UFKZQ
18 Y18C6HVPGX
19 3K17CYR1C5
20 FDEWQU9836
21 XPPQEHX98W
22 U5ERSRFD24
23 MS3F4Q1XCX
24 NWRVP1784N
25 V2RDH7Q6GV
26 3F1HHW8T26
27 H24VDT7FSN
28 4F5NX95RSF
29 NWF9G66KBF
30 A6B3MPMVR2
31 4GCPWFAB3H

Atto N. 175 del 02/04/2025 
pag. 5/7

copia informatica per consultazione



32 SD3ZN9GWPR
33 6139BNHX8N
34 XCQSX7ZHHG
35 PCAT6YUMDB
36 6VA1WMPSHN
37 AK94R8FF1Q
38 163APPVXXG
39 PQ54WKRRK8
40 22Q8HUNDC4
41 NRGUN2FGSX
42 D81ZU6Z3BC 
43 Z1UPWBEMHX
44 ZXUTXTRY5P
45 EE6Z5ADBUH
46 KCU61N8P2U
47 DY9MV18Q2G
48 R1EQFFAD1X
49 C8F7H83BM1
50 8898KCPBR5
51 H46HAY5Y92
52 DV2UB3BQQM
53 TDCV61HSY3
54 MBBTM9NH3Y
55 2ZKSGPM83M
56 9E9CCY477V
57 4YGKFB4XMV

• di dare atto che l'ammissione alla prova scritta di cui al presente provvedimento è 
effettuata ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 8 del bando di concorso;

• di  dare  atto  che  la  data  e  la  sede  di svolgimento  della  prova  scritta  saranno 
comunicate successivamente secondo le modalità previste nel bando;

• di pubblicare sul sito internet della Provincia sezione Amministrazione trasparente – 
Bandi  di  concorso  e  sul  portale  del  reclutamento  InPA,  l'elenco  dei  candidati 
ammessi alla procedura selettiva;

• di incaricare l'Ufficio Personale di trasmettere alla Commissione Giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 175 del 02/04/2025 
pag. 6/7

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 02/04/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 175 del 02/04/2025 
pag. 7/7

copia informatica per consultazione


